FIAMMA

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS
Grupos

Dimensiones (LCA)
Potencia

Potencia en modo secuencial
Voltaje

Caldera de agua y vapor
Caldera de café

Grifo de agua

Lanzas de vapor

Peso

Peso bruto

05/11/2025
www.fiamma.pt

MAQUINA DE CAFE EXPRESSO AUTOMATICA, 3
GRUPOS - BLANCO
COMPASS 3 DB TC WHITE

Ref: 2.0.008.0006
Fiamma

Con lineas suaves y elegantes de su cuerpo redondeado, la
Compass une disefio con tecnologia de punta, dando al barista un
controlo perfecto sobre las caracteristicas de la infusion.

Contadores para café, agua y ciclos de mantenimiento; PID
(control de la temperatura); agua caliente dosificada con control
de la temperatura 1 (2 porciones); 3 shot timers; lanzas de vapor
cool-touch; pantalla tactil; iluminacion LED; alarmas de
mantenimiento/SOS; ciclos de lavado automatico; calienta tazas.

Se recomienda el uso de un sistema de filtrado de agua.

Suministrada con 1 filtro de agua Brita (a afiadir al precio de la
maquina), 1 portafiltro doble por grupo, 1 portafiltro para 1 café,
cepillo, filtro ciego.

3

960x600x590 mm
42-6.7kW

4.2 kW

230V/1/50Hz / 400V-2N
3.5kW (121)

25kw (1.21)

1

2

75 kg

87 kg


http://www.fiamma.pt
http://www.tcpdf.org

