



MÁQUINA DE CAFÉ EXPRESSO AUTOMÁTICA, 3 GRUPOS - BLANCO COMPASS 3 DB TC WHITE

Ref: 2.0.008.0006 Fiamma

Con líneas suaves y elegantes de su cuerpo redondeado, la Compass une diseño con tecnologia de punta, dando al barista un controlo perfecto sobre las características de la infusión.

Contadores para café, agua y ciclos de mantenimiento; PID (control de la temperatura); agua caliente dosificada con control de la temperatura 1 (2 porciones); 3 shot timers; lanzas de vapor cool-touch; pantalla táctil; iluminación LED; alarmas de mantenimiento/SOS; ciclos de lavado automático; calienta tazas.

Se recomienda el uso de un sistema de filtrado de agua.

Suministrada con 1 filtro de agua Brita (a añadir al precio de la máquina), 1 portafiltro doble por grupo, 1 portafiltro para 1 café, cepillo, filtro ciego.

CARACTERÍSTICAS	
Grupos	3
Dimensiones (LCA)	960x600x590 mm
Potencia	4.2 - 6.7 kW
Potencia en modo secuencial	4.2 kW
Voltaje	230V/1/50Hz / 400V-2N
Caldera de agua y vapor	3.5 kW (12 l)
Caldera de café	2.5 kW (1.2 l)
Grifo de agua	1
Lanzas de vapor	2
Peso	75 kg
Peso bruto	87 kg